

Årsredovisning för  
**Lesjöfors Kraft Aktiebolag**

556279-8156

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Louis De Geer  
Styrelseledamot

2026-03-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lesjöfors Kraft Aktiebolag, 556279-8156, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1986. Verksamheten har omfattat produktion av elkraft vid kraftverken Blockenhus, Sågen, Långban, Kärvingeborn och Stjärnfors.

Företaget har sitt säte i Filipstad.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 988	1 338	2 843	2 824
Resultat efter finansiella poster	858	350	1 825	1 619
Soliditet %	95,1	94,5	89,6	90,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökade elpriser och ökad produktion under året

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	400 000	7 245 281	586 895
Balanseras i ny räkning		586 895	-586 895
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			823 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>7 432 176</b>	<b>823 083</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 432 176
Årets resultat	823 083
<b>Summa</b>	<b>8 255 259</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	7 755 259
<b>Summa</b>	<b>8 255 259</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 987 531	1 337 994
Övriga rörelseintäkter		345 282	1 105 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 332 813</b>	<b>2 443 992</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-929 048
Handelsvaror		-26 772	0
Övriga externa kostnader		-1 161 827	-920 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-457 112	-501 634
Övriga rörelsekostnader		0	-10 004
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 645 711</b>	<b>-2 361 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>687 102</b>	<b>82 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		149 584	69 690
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 650	207 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 638	-9 115
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>170 596</b>	<b>267 793</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>857 698</b>	<b>350 438</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		190 009	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>190 009</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 047 707</b>	<b>750 438</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 624	-163 543
<b>Årets resultat</b>		<b>823 083</b>	<b>586 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	1 467 033	1 473 921
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 380 794	1 708 042
Inventarier, verktyg och installationer	4	535 550	616 966
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 383 377</b>	<b>3 798 929</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 383 377</b>	<b>3 798 929</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		240 948	267 720
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>240 948</b>	<b>267 720</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		101 755	230 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		426 875	269 873
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>528 630</b>	<b>500 736</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 063 453	1 700 121
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 063 453</b>	<b>1 700 121</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 877 590	3 600 467
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 877 590</b>	<b>3 600 467</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 710 621</b>	<b>6 069 044</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 093 998</b>	<b>9 867 973</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		400 000	400 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 432 176	7 245 281
Årets resultat		823 083	586 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 255 259</b>	<b>7 832 176</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 655 259</b>	<b>8 232 176</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 192 561	1 192 561
Akkumulerade överavskrivningar		0	190 009
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 192 561</b>	<b>1 382 570</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 590	175 702
Skatteskulder		0	8 371
Övriga skulder		134 054	11 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 534	57 647
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>246 178</b>	<b>253 227</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 093 998</b>	<b>9 867 973</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 890 700	2 890 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 890 700</b>	<b>2 890 700</b>
Ingående avskrivningar	-1 416 779	-1 409 891
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 888	-6 888
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 423 667</b>	<b>-1 416 779</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 467 033</b>	<b>1 473 921</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 374 528	14 374 528
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 374 528</b>	<b>14 374 528</b>
Ingående avskrivningar	-12 466 486	-12 077 686
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-327 248	-388 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 793 734</b>	<b>-12 466 486</b>
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 380 794</b>	<b>1 708 042</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 213 480	782 168
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	41 560	722 912
Försäljningar/utrangeringar		-291 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 255 040</b>	<b>1 213 480</b>
Ingående avskrivningar	-596 514	-782 168
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		291 600
Årets avskrivningar	-122 976	-105 946
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-719 490</b>	<b>-596 514</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>535 550</b>	<b>616 966</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	3 580 000	3 580 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 580 000</b>	<b>3 580 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Lesjöfors

*Rickard Wolmer Louis de Geer*                      2026-03-05  
Rickard Wolmer Louis de Geer                      Datum  
Styrelseordförande

*Ingeborg Margareta C Lagergren*                      2026-03-05  
Ingeborg Margareta C Lagergren                      Datum  
Styrelseledamot